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Göteborg den 26 juni 2026 

 

Nytt innovationsnav stärker Getinges digitala lösningar 
genom hela operationsflödet 
 

Getinge har öppnat en Digital OR Hub i Hamburg, Tyskland, vilket markerar en investering i 

mjukvaruutveckling och klinisk expertis. Det nya navet samlar dessa förmågor för att 

påskynda vägen mot ett intelligent digitalt ekosystem genom hela det perioperativa 

arbetsflödet. Getinges ambition är att leda denna omställning. 

 

Sjukhus hanterar fler patientfall med högre komplexitet och mer samordningsbehov än någonsin, 

och standardprogramvaror håller inte jämna steg med utvecklingen. Hamburg-navet är byggt kring 

verkliga kirurgiska arbetsflöden och är därigenom utformat för att stänga det gapet, hela vägen från 

preoperativ planering och intraoperativt genomförande till postoperativ vård. 

"Tekniken i sig är inte målet. Kliniska team behöver lösningar som är flexibla, skalbara och 

utformade för verklighetens utmaningar. AI och uppkopplade arbetsflöden förändrar hur sjukhus 

arbetar, och ribban höjs för vad bra programvara måste leverera. För ett digitalt medicintekniskt 

företag i framkant är Hamburg platsen där vi bygger det som kliniska team behöver härnäst", säger 

Charlotte Enlund, Vice President, Digital Health Solutions. 

"Den här investeringen handlar inte bara om var vi arbetar, utan om hur vi arbetar. Den skapar 

förutsättningar för närmare samarbeten, påskyndar utvecklingen och lägger grunden för ett 

uppkopplat ekosystem för operationsrum – allt levererat som en tjänst för att stödja vårdgivare", 

säger Matthias Rath, Director Product Management & Business Development Digital OR Solutions. 

 

Läs mer om Getinge’s Digitala vårdflöden >>  

Kontakt: 

Lars Mattsson, SVP Enterprise Development 

Telefon: 010 335 0043  

E-post: lars.mattsson@getinge.com 

https://www.getinge.com/int/campaigns/a-touch-of-clarity/


223 

Getinge AB (publ) 

Box 8861 

402 72 Göteborg 

Sverige 

Telefon: +46 (0)10 335 00 00 

Email: media@getinge.com  

 

www.getinge.com 

 Sid 2   

Kort om Getinge  

Med en fast övertygelse om att alla människor och samhällen ska ha tillgång till bästa möjliga vård förser Getinge sjukhus 

och Life Science-institutioner med produkter och lösningar som har till mål att förbättra kliniska resultat och optimera 

arbetsflöden. Erbjudandet omfattar produkter och lösningar för intensivvård, hjärt- och kärlkirurgi, operationssalar, 

sterilgodshantering samt Life Science-sektorn. Getinge har cirka 12 000 anställda runtom i världen och produkterna säljs i 

över 135 länder. 

 

 


